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Deild A-menn Fegroyar - Italia

Dystur NO2

Dato 9/01/2026, 19:00

Heimalid

Faroe Islands

Holl

Vid Tjarnir

Utilid

Italy

34 - 36

Nr.

Faroe Islands

>

2' 2' 2' D

1

Pauli Jacobsen

Halvleiksstada 19-17

Helgi Hoydal

1. eykatio -

Bjarni i Selvindi

2. eykatid -

Leivur Mortensen

Brotskast -

Allan Nordberg
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Paetur Mikkjalsson

04:24

26:35

Officials

R6i Berg Hansen

Démari 1

Kjartan Johansen

Thomas Juul Thomsen

17

Hakun West av Teigum

Domari 2

25

Vilhelm Poulsen

Jogvan Skeel Nolsge

30

Trondur Mikkelsen

Skrivari

47

isak Vedelsbgl

wiliN]|Un |

Kara 4 Dunga

61

Pauli Mittan

Tiotakari

75

Réi Ellefsen a Skipagetu

(6,1

78

Oli Mittun

Eydun Mortensen

Teis Horn Rasmussen

11:57

Eygleidari

34

Margrid Weihe

Peter Bredsdorff-Larsen

Hjalti Mohr Jacobsen

Undirskrivad: Ja

Tom Jensen

N
X

Jens & Skipagetu

/N
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Hagni Vilhelmsen

Leikbra

1: 25:19

2: 42:14

Nr.

Italy

2' 2' 2' D

—_

Domenico Ebner

Leo Prantner

19:21

Gianluca Dapiran

Davide Bulzamini

Giacomo Savini

AIN|IN] >

Gabriele Sontacchi

Marco Mengon

Vidmerking

Nicolo D’Antino

Simone Mengon

Thomas Bortoli

Davide Pugliese

Christian Manojlovic

Mikael Helmersson

57:58

Jeremi Pirani

Tommaso Romei

Juan Pablo Cuello

35

2 0 0 0

Jirgen Prantner

Bob Hanning

Per Kohnagel

AN
X

Roberto Chiocchetti

N\
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Nicola Antonini

Leikbra

1: 12:52

2: 51:52 3: 57:25




Dystarfragreiding

Dystur: NO2 Deild: A-menn Fgroyar - Italia Heimalid: Faroe Islands (Far)
Dato:9/01/2026 Hell: Vid Tjarnir Utilid: Italy (Ita)

# Tio Stgda Lio Hending Nr Leikari

0 0-0 Dystur byrjadur

1 01:24 1-0 Far Mal - brotskast 17 Hakun West av Teigum
2 02:25 1-1 Ita Mal 8 Giacomo Savini

3 03:24 2-1 Far Mal - brotskast 17 Hakun West av Teigum
4 04:10 3-1 Far Mal 78  Oli Mittan

5 04:24 Far 8 Paetur Mikkjalsson

6 04:58 3-2 Ita Mal 8 Giacomo Savini

7 05:27 4-2 Far Mal 25 Vilhelm Poulsen

8 06:06 4-3 Ita Mal 15 Simone Mengon

9 06:57 5-3 Far Mal 78  Oli Mittun

10 07:30 5-4 Ita Mal 10 Marco Mengon

11 08:25 6-4 Far Mal 25 Vilhelm Poulsen

12 09:10 6-5 Ita Mal 15 Simone Mengon

13 10:18 6-6 Ita Mal - brotskast 24 Mikael Helmersson

14 1115 7-6 Far Mal 78  Oli Mittun

15 11:57 Far 2 minuttir Utvising 79 Teis Horn Rasmussen
16 12:40 8-6 Far Mal 78  Oli Mittun

17 12:52 Ita Leikbra

18 14:03 8-7 Ita Mal 30 Tommaso Romei

19 14:45 9-7 Far Mal 75 Roi Ellefsen & Skipagatu
20 16:19 9-8 Ita Mal 15 Simone Mengon

21 16:48 10-8 Far Mal 75 Roi Ellefsen & Skipagatu
22 16:59 10-9 Ita Mal 8 Giacomo Savini

23 17:53 11-9 Far Mal 75 Roi Ellefsen & Skipagatu
24 19:21 Ita 2 minuttir Utvising 2 Leo Prantner

25 19:26 12-9 Far Mal - brotskast 17 Hakun West av Teigum
26 20:15 12-10 Ita Mal

27 20:31 13-10 Far Mal 75 Roi Ellefsen & Skipagatu
28 21:01 13-11 Ita Mal 6 Davide Bulzamini

29 2118 14-11 Far Mal 78  Oli Mittun

30 21:46 14-12 Ita Mal 15 Simone Mengon

31 22:38 15-12 Far Mal 47  isak Vedelsbgl

32 23:59 16-12 Far Mal 8 Paetur Mikkjalsson

33 25:12 16-13 Ita Mal 6 Davide Bulzamini

34 25:19 Far Leikbrd

35 25:58 17-13 Far Mal 30 Tréndur Mikkelsen

36 26:35 Far 2 minuttir Utvising 8 Paetur Mikkjalsson

37 26:40 17-14 Ita Mal 8 Giacomo Savini

38 27:43 17-15 Ita Mal 24 Mikael Helmersson

39 28:27 18-15 Far Mal 30 Tréndur Mikkelsen

40 28:55 18-16 Ita Mal 10 Marco Mengon

41 29:23 19-16 Far Mal 75 Roi Ellefsen & Skipagatu
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29:51
30:00
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31:26
32:02
33:08
34:08
34:31
35:10
35:24
35:57
36:56
37:36
38:21
40:09
40:59
42:14
42:14
42:36
43:22
45:11
46:09
47:23
47:51
50:00
50:28
51:14
51:48
51:52
52:17
53:24
55:23
56:33
57.07
57:14
57:25
57:49
57:58
58:30
59:23
59:37
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60:00
60:00
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Ita
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Far
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Ita
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Ita
Ita
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Ita
Ita
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Ita
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Ita
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Mal

Tidarskeid endad

Mal

Mal

Mal

Brent brotskast
Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal

Leikbra

Mal - brotskast
Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal

Brent brotskast
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbra

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbra

Mal

2 minuttir Utvising

Mal
Mal - brotskast
Mal
Mal

Tidarskeid endad

Dystur endadur

11

25
17
15
24
25
23
17
17

17
79
23
23
79

23
79
15
23

17

47

10
47

15
24
25
24
17

10
24

23
78

Nicolo D’Antino

Vilhelm Poulsen
Hakun West av Teigum
Simone Mengon
Mikael Helmersson
Vilhelm Poulsen
Christian Manojlovic
Hakun West av Teigum
Hakun West av Teigum
Leo Prantner

Hakun West av Teigum
Teis Horn Rasmussen
Christian Manojlovic
Christian Manojlovic
Teis Horn Rasmussen

Christian Manojlovic
Teis Horn Rasmussen
Simone Mengon
Christian Manojlovic
Leo Prantner

Hakun West av Teigum
Gianluca Dapiran
isak Vedelsbal
Gianluca Dapiran
Marco Mengon

isak Vedelsbgal

Leo Prantner

Simone Mengon
Mikael Helmersson
Vilhelm Poulsen
Mikael Helmersson
Hakun West av Teigum

Marco Mengon
Mikael Helmersson
Réi Berg Hansen
Christian Manojlovic
Oli Mittun

Leo Prantner



